
        ZARZĄDZENIE NR  OR.021. 5/2017

                Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku

                                            z dnia 12 października 2017 r.  

w sprawie: zmiany do  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sulejówku  przyjętego  Zarządzeniem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Sulejówku nr OR.021.10/2016 z dnia 31 grudnia 2016 r. 

 Na podstawie § 5 ust. 7, § 6  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku
zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XXIII/198/2016 z dnia 19 maja 2016 r.  w 
treści załącznika do Zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku
nr OR.021.10/2016 z dnia 31 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§  1.  W  §  3  punkt  6  otrzymuje  brzmienie:  Kierownik  Ośrodka  realizuje  zadania  przy
pomocy: 
            1)  Zastępcy Kierownika, 
            2)  Głównego Księgowego.

§ 2. W § 4 dodaje się punkty  4.1 i 4.2 w brzmieniu:
            4.1  Zastępca kierownika Ośrodka podlega bezpośrednio Kierownikowi Ośrodka
  4.2  Do zadań Zastępcy Kierownika Ośrodka należy: 

 1) Zastępowanie Kierownika  w czasie jego nieobecności lub niemożności pełnienia przez
niego obowiązków za wyjątkiem zatrudniania, zwalniania i nagradzania pracowników.
     2)  Przygotowywanie  projektów  decyzji  z  zakresu administracji  publicznej,  regulaminów,
zarządzeń i innych przepisów wewnętrznych.
            3) Wydawanie decyzji z zakresu administracji publicznej w czasie nieobecności Kierownika
    na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta.

4) Nadzór i koordynowanie usług specjalistycznych dla osób z  zaburzeniami psychicznymi.
 5) Nadzór i koordynowanie usług opiekuńczych w ramach zadań własnych gminy.
            6) Nadzór i koordynowanie pracy asystentów rodziny
            7) Sporządzanie sprawozdań opisowych, analiz,bilansu potrzeb w zakresie realizowanych 
zadań. 
             § 3.  W § 7  uchyla się punkt 5. 
            § 4. 1. W § 10 punkt 1 otrzymuje brzmienie:  Pracą Działu Pomocy Środowiskowej kieruje
Kierownik jednostki przy pomocy Zastępcy Kierownika Ośrodka. 

        2. uchyla się punkt 2.5. 
              § 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw Kadr i Administracji.

  § 6. Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i   do wiado-
mości pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku.   

             § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2017 r.  


